平成 29 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 応用地質株式会社

代表者名 代表取締役社長 成田 賢

（コード番号 9755 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 事務本部長 平嶋 優一

（TEL：03-5577-4501）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動の理由

第 61 期の役員新体制決定によるもの。

２. 異動する代表取締役の氏名及び役職名

（退任）氏 名：岩﨑 恒明（イワサキ ツネアキ）

役 職 名：代表取締役副社長

※岩﨑 恒明は、平成 29 年 3 月 28 日開催予定の第 60 回定時株主総会の終結時点

をもって任期満了により取締役を退任し、顧問に就任する予定です。

※代表取締役社長の成田 賢につきましては、異動ありません。

３．退任予定日

平成 29 年 3 月 28 日

以 上